DOMINICA VII POST PENTECOSTEN.

Attendite à falsis prophetis. Matth: 7.

Hieronimus Scriptor populi sui filiam alloquens cap: 2.
Thessell: Prophetæ tui viderunt tibi falsa & stulta, nec capiebant iniquitatem tuam vt te ad penitentiam. Procuraverant Lubens fallar Auditor deuote si nō plus Prophetis Achab Regis, similes dantur qui falsa, qui stulta, insipientem.

CONCIONES

insipientibus corde, ad placitum eorum prophetant. *3. Rég: 22.*
et enim ex uno omnes socios cognoscas, nam: Nescitur ex
socio qui non cognoscitur ex te. Vita longiturna spem, pro-
phetam famosissimum vide, qui esto unus sit, omnium tamen
corda suis occupate solet somniis, nec quidquam gratius hu-
manis datur autibus, quam si dicatur vires. De hac falsa &
stulta opinione, que nobis longam prophætat vitam, dictu-
ro, adist ille, qui locutus est per os Sanctorum, qui a seculo
sunt, prophetatum eius. Ad Maiorem Dei Gloriam.

Quam apposite pridem stulta hominum & inanem spen-
sunt longeua perstrinxit Kempensis *cap: 1. lib: 1.* Vanitas,
inquit, est, longam vitam optare, & de bona vita, parum cu-
rare. vanitas est presentem vitam solum attendere, & qua futu-
ra sunt non prouidere, inde enim futura non prospicimus,
quia longo nos vicius auro speramus. Cuia opinio vel con-
uenientissime cum Ezechiel *cap: 13.* adscripto: quia vulpes
Cant: 8. in deserto Prophetæ Ithäel, vulpecula ista demoliuntur Animæ
vineam & spes inanes longiturna vitæ, curam illius admittunt
intensatis. Est de vulpis natura apud Plutarchum, quod ex
aquaerum murmure soleæ glaciei duriri & crassificari explo-
rate, eoque grossiorem credit, quò magis sileat, vnda profunda.
Adagium: Silentissima glacies vita nostra est, nec ideo credenda lon-
gissima, si enim ei lingua confinxeris, his te tam feris allo-
Iobs: 14. queatur; quid me fore longeuanias simas, quæ vel Umbra fu-
Jacob: 14. gio & vapor sum, lobo & Iacobo testibus, ad modicum pa-
rens; iter sum ad mortem ut ait Stella *cap: 65. part: 1.* igitur at-
tendamus à tam falso Propheta qui nobis stulta prophetare au-
di, & fallit.

Senecc: *Nemo tam Diulos habuit propinquos*
Craft. num ut posset sibi polliceri!

Esto è fabulosa sed vel hancen verida pronuntiatum di-
phtera! Audio equideum replicantes ut plurimos, totus sanguis
in me calentissimus est, optimæ constitutio interiorum vel
ipsis

DOMINICALES.

ipfis Medicis testibus, qui venatum pulsus explorantes & ar-
teriarum, iurant me victum quām diutissimè Sed, mi bone,
quicquid es, quid amabo loqueris i idem Medicina, peritissimi
cum Phisicologis etiam iurant Humores corporis humani in ho-
tas variare. Et:

Contra vim mortis non cresci germen in hostie.

Est communis mori, nulli mors pareat honoris.

Mihi certè, hi tales, specbus vanæ opinionis aliti, videntur si-
millimi pueris, eculi vocem audiuntibus, & tot sibi annos vi-
ta, quoties suum cu, cu præcinit ad numeros promittentibus.
Nec desuete similes. *Cæsarius lib: 5. miracul. cap: 17.* & ex
illo Oui Paschalis author Societ: Jesu referunt, Religiosum iu-
uenem, qui ausi voci viginti duos annos occidenti credidit, &
viginti quidem in mundo, duos vero post in Religione viatu-
rum se constituit; at Deus, cuius est disponere, ordine præpo-
stero, duobus annis exactis, tulit è medio miserum. Bene
monuerit Martialis: sera nimis vita est craftina, viue hodie, ne
Becc: 6. lecit enim ut ait *Ecclef: 6. cap:* Homo finem suum. Dives ille
Luc: 12. cap: cui multa feges, & fructus uberrimi adeo creve-
rant, ut de ampliandis horreis, etiam noctem altam ducens in-
solnem, sollicitaretur, hac a Domino audiuit: Stulte hæc no-
cte repetent à te animam tuam & qua congregati cuius erunt?
premanus illud, hac nocte repetent à te, tam sollicito de præ-
senti vita, tam prouido circa sustentationem & alimoniam cor-
poralem, animam tuam; de qua minimè curas, quo vadet, aut
vbi manebit. Hinc quo se magis in hac prophætia firment ho-
mines, solet falsus prophæta iste, exempla compilare eorum,
quibus ita aliquando successit, in fine vita spondet certam pœ-
nitentiam acturos, ne breuitatem humanæ vitæ memores, con-
trister. Contra hanc stultissimam vanitatem & inanem opinio-
nes nobis placentes, D. Chrysostomus vi semper Auræ! sed
multis inquis, dedit Deus priuilegium ut in ultima senecta con-
ficeretur, quid igitur? numquid & tibi dabitur? fortasse dabit,
inquis;

CONCIONES

inquis; cur dicis fortasse? contigit aliquoties. cogita quod de:
Anima delibetas, proinde etiam de contrario cogita & die:
S. Chby:
soft hom: quid autem si non det? quid autem si det inquis; dat quidem ipse,
21. in 2. verum tamen hoc illo certius & viius. *hom: 21. in 2. Cor: 10.*
2. Cor Addamus & nos; multi sunt præoccupati, imò præuentim morte
eo, c. subitā, plurimi, quot enim apoplexiā tanguntur. quot fulmine
ieuntur? quot cadute in delitium? quot repente deliquium
passi animorum extinguuntur? quot ex improviso occiduntur?
At forte alii contritionis elicito te salvabis? ita speras; ac
ego timore non aliud actum agas. Noli igitur ansabo noni cre-
dulus esse ijs, qui tibi vident falsa & stulta, eos potius lubens
audi qui non parcent, quoties, etiam vanā hāc spē, peccas: sed
Iobr 14. aperiunt tibi breues dies hominis, possum tibi terminum
quem prætereat non poteris, ut te maturare faciant, peniten-
tiam, sine qua, vix formidanda mors, ita facilis defensionis Auctnū

DOMINICA VIII POST PENTECOSTEN.

Habebat villicum, qui diffamatus est apud eum, quasi
diffipasset bona illius *Luce 16. cap:*

VNnumera virtutes quz condecorare Villicum bonum
J possunt, fidelitati ita cedere solent, vt cuncta eius En-
comia compendiare videatur. Et Apostolus quidem
1. Cor. 4. dispensatores mysteriorum Dei collaudatu-
rus: Hic iam queritur, inquit, inter dispensatores, ut fidelis
quis inueniatur.. Ostenditur proinde hanc esse Villici boni
omnium, tummam Encomiorum, id quod cedat. *A. M. D.*
T. O. M. G.

Regi

DOMINICALE.

R Egij illi duo apud Pharaonem Ægypto Dominantem serui-
tores, nescio qua causa conieci erant in carcere *Gen. 40.*
cap. Alter eorum à pinsendis panibus, alter à poculis erat;
namq; de eorum culpa aut criminis facer textus omnino sub-
ticer. Niſi forte, vt fieri amat, è pistino & pīus ambulauerint
complures venditi pretio, aut etiam dati donolibones; è cella
vero Vinaria in collegarum ytres aut ventriculos vina defluxer-
vad. *Iacob 1. Mala mea* mercatissima. *Hebræi*, vt refert quidem Societ I E S Y, di-
cunt pincernam deliquisse musca data in potu, pistoret vero car-
cerula lapillo in pane. At quidquid illud est, quo peccauerunt, pilos pa-
alte tamē illorum post ysa somnia, infidelitas suæ & cul-
pa prenam tulla in patibulo, altera suæ restituto, dignitati.
Ni-
hil tam enormiter infamat villicos atque vna infidelitas; Nam
cui committitur granarium, pistinum, cellarium, horreum, si
faccos, implore grano soleat, Domini sui incommodo, si ollas
& vrceos potu deliciore, sive id, Amicis fiat honorandi? sive
alendis liberis, aut vxori accommodetur, non est fidelitatis,
imò ne bonitatis quidem, teste Euanglio, in quo per modum
vnus virtutis, laudantur in seruo, bonitas cum fidelitate: serue
bone & fidelis. Pauper in terris Deus Christus Dominus lo-
culos Eleemosynatum, forte à pijs oblatatum Iudæ Discipulo
commiferat. Iudas autem fuit erat & loculos habens. Audi-
tor villici, mali & infideles nisi loca in quz sua desertent futta,
habent, facerent minus, sed quot illos! qui non solum aliena
coēmēre furtiū à seruo sed etiam suadere vt rapiant con-
sueuerunt? Theophylacti opinio de Iuda est, qui furabatur, Iudas da-
& dabat vxori. Heus villice, etiam vxorias necessitates Psalmo bat vxori
corrige dicens: de necessitatibus meis eru me *Psal. 24.* qui fu-
rabatur. enim vxoris splendidius vestienda gratia, Dominum suum, fal-
lit, Iudam, in villicatione sua, omnino amulatur. Hinc *Psal. 30*
dicebat Rex David: Saluasti de necessitatibus meis animam
meam, in documentum illorum, apud quos, infidelitatis vitii-
um, proverbio celatur communis; necessitas frangit legem.
Ex